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Szkolenie online: 

Wpływ COVID-19 na sytuację jednostki i jej sprawozdanie finansowe za rok
obrotowy rozpoczęty w 2020 r

Terminy i miejsce:

Program

Celem szkolenia jest omówienie wpływu COVID-19 na sytuację jednostki i jej sprawozdanie finansowe za rok obrotowy
rozpoczęty w roku 2020. Podczas szkolenia przedstawione zostaną zarówno kwestie związane z oceną kontynuacji
działalności jednostki, jak i praktyczne wskazówki, w jaki sposób ująć w księgach rachunkowych i zaprezentować w
sprawozdaniu finansowym różne formy wsparcia uzyskanego w ramach tzw. Tarczy antykryzysowej oraz w ramach innych
form pomocy, a także dodatkowe koszty działalności operacyjnej spowodowane COVID-19.

 

Adresatami szkolenia są osoby odpowiedzialne za sporządzenie sprawozdania finansowego, tj. kierownicy jednostek, osoby,
którym powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych (księgowi jednostek, właściciele i pracownicy biur rachunkowych),
pracownicy służb finansowo-księgowych oraz wszyscy ci, którzy oczekują rzetelnej i jasnej informacji o sytuacji finansowej i
majątkowej oraz wyniku finansowym jednostek.

 

 

Program szkolenia:

Wprowadzenie1.
Założenie kontynuacji działalności w czasie pandemii COVID-192.
Prezentacja i ujawnienia w sprawozdaniu finansowym wsparcia uzyskanego w ramach tzw. Tarczy Antykryzysowej3.
oraz w ramach innych form pomocy
Prezentacja i ujawnienia w sprawozdaniu finansowym dodatkowych kosztów działalności operacyjnej4.
spowodowanych COVID-19
Ostrożna wycena aktywów i zobowiązań w czasie pandemii COVID-195.
Pytania i odpowiedzi6.

Prelegenci
dr Dorota Anna Mikulska

Ekonomista, biegły rewident, członek Krajowej Komisji Rewizyjnej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów oraz Regionalnej
Rady Regionalnego Oddziału PIBR w Lublinie. Wieloletni wykładowca i autor licznych publikacji z zakresu rachunkowości i
rewizji finansowej, twórca autorskich programów szkoleniowych, ekspert czołowych wydawnictw prawnych. Posiada
bogate doświadczenie w badaniu sprawozdań finansowych oraz prowadzeniu szkoleń, w tym obligatoryjnych dla biegłych
rewidentów. Prowadzi własną kancelarię audytorską.

Kontakt w sprawie szkolenia:


